
2040

指名競争入札

令和 5年 9月 5日　午前10時10分

\1,513,000（税抜）（事後公表）

開  札  状  況 落札

落札

㈱植野建築設計事務所

㈲梶原建築設計事務所

㈲森川建築設計事務所

裾野市生涯学習センター外壁打診調査業務委託

5

1

2

3

4

入札経過調書

1,800,000

1,580,000

3,500,000 5

2

1,500,000

1,800,000 3

㈱蒼設計

㈱池田建築設計事務所　裾野営業所

業    者    名
第1回

金    額

1

順位

第2回

金    額順位 順位
摘要

金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）

3


